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XONACATLAN, 3042

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION PROGRAMATICO

Conducción de las políticas generales de
gobierno

Fortalecimiento de los ingresos

Planeación y presupuesto basado en
resultados

Prevención médica para la comunidad

Atención médica

Alimentación para la población infantil

Alimentación y nutrición familiar

Protección a la población infantil y
adolescente

Atención a personas con discapacidad

Apoyo a los adultos mayores

Desarrollo integral de la familia

Igualdad de trato y oportunidades para la
mujer y el hombre

Oportunidades para los jóvenes

Empleo

01030101

01050202

01050205

02030101

02030201

02050603

02060501

02060801

02060802

02060803

02060804

02060805

02060806

03010201

       883,971.53 

        67,064.80 

     1,253,988.93 

       328,654.66 

        61,632.27 

       658,939.65 

        68,123.84 

       113,706.26 

       382,238.12 

       234,198.63 

       280,998.11 

         5,726.54 

       155,591.58 

        71,280.05 

     2,356,273.21 

       112,463.82 

     1,954,846.00 

       494,544.51 

        10,514.65 

       640,302.54 

       135,760.81 

       117,628.98 

       533,350.63 

       339,464.57 

       377,438.57 

        18,567.30 

       284,213.14 

       140,342.41 

     2,356,275.21 

       112,463.82 

     1,954,846.00 

       494,544.51 

        10,514.65 

       640,302.54 

       135,760.81 

       117,628.98 

       533,350.63 

       339,464.57 

       377,438.57 

        18,567.30 

       284,213.14 

       140,342.41 

     3,240,246.74 

       179,528.62 

     3,208,834.93 

       823,199.17 

        72,146.92 

     1,299,242.19 

       203,884.65 

       231,335.24 

       915,588.75 

       573,663.20 

       658,436.68 

        24,293.84 

       439,804.72 

       211,622.46 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     12,081,828.11      4,566,114.97      7,515,713.14 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     3,240,246.74 

       179,528.62 

     3,208,834.93 

       823,199.17 

        72,146.92 

     1,299,242.19 

       203,884.65 

       231,335.24 

       915,588.75 

       573,663.20 

       658,436.68 

        24,293.84 

       439,804.72 

       211,622.46 

    12,081,828.11      7,515,711.14 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

BETTY OLIVIA SAAVEDRA GARCIA GEORGINA VALLE FRANCO

PRESIDENTA TESORERA
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION PROGRAMATICO

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADOAPROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


